
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ THỤY HÙNG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:        /QĐ-UBND                                     Thụy Hùng, ngày     tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận cán bộ, công chức 

đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỤY HÙNG 

 

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019. 

 Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luât thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Hướng dẫn số 18/HD-UBND ngày 27/11/2023 của UBND huyện Cao Lộc 

Hướng dẫn tổng kết Phong trào thi đua, công tác khen thưởng năm 2023; Quyết định số 

4806/QĐ – UBND ngày 04/11/2021 của UBND huyện Cao Lộc, về việc ban hành quy định 

về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Cao Lộc; 

Căn cứ biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng ngày 22/12/2023 của Hội đồng 

thi đua khen thưởng xã; 

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1: Công nhận 20 cán bộ, công chức xã đạt danh hiệu lao động tiên tiến năm 

2023 ( có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Tiền thưởng tặng cho các cá nhân theo quy định của Luật thi đua khen 

thưởng. 

Cụ thể 20 người x 540.000đ =10.800.000đ (Mười triệu tám trăm nghìn đồng chẵn). 

 Điều 3: Văn phòng HĐND&UBND, Tài chính - kế toán xã và các cán bộ, công 

chức có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT+TĐKT. 

 

                                                                                              Lý Hồng Quân 
 

                                                                   

     



DANH SÁCH 

Các cán bộ, công chức đạt danh hiệu LĐTT năm 2023. 
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày    / 12/2023 

 của Chủ tịchUBND xã Thụy Hùng) 

                                                                  

Stt Họ và tên Chức vụ Số tiền Ký nhận Ghi chú 

1 Trần Văn Gia Bí thư Đảng ủy, CT 

HĐND 

540.000   

2 Chu Viết Hoan Phó BT TT Đảng ủy 540.000   

3 Hoàng Công Khuyến PCT HĐND  540.000   

4 Lý Hồng Quân PBT, Chủ tịch UBND 540.000   

5 Nông Văn Hạnh Chủ tịch MTTQ 540.000   

6 Lăng Văn Chiến Chủ tịch HND 540.000   

7 Nguyễn Văn Mạc Chủ tịch Hội CCB 540.000   

8 Hoàng Thái Học Bí thư Đoàn TN 540.000   

9 Triệu Thị Hơn Công chức VHXH 540.000   

10 Hà Thị Vĩ Công chức VP-TK 540.000   

11 Tô Thị Giữ Công chức ĐC-XD 540.000   

12 Hoàng Văn Hòa Công chức TP Hộ tịch 540.000   

13 Hoàng Việt Hoa Công chức VHXH 540.000   

14 Lý Thị Quyên Công chức ĐC –NL 540.000   

15 Vy Thị Vựng Công chức VP-TK 540.000   

16 Đồng Minh Hữu Phó Chủ tịch UBND 540.000   

17 Lăng Thị Sóc Chủ tịch Hội LHPN 540.000   

18 Nguyễn Thị Hương Giang CC-TPHT 540.000   

19 Nguyễn Văn Bách Chỉ huy trưởng quân sự 540.000   

20 La Thị Ngân Công chức TC- KT 540.000   

Tổng   10.800.000   

 

Tổng số tiền:10.800.000 (Mười triệu tám trăm nghìn đồng chẵn)./. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-28T00:00:00-0800


		2023-12-28T15:26:30+0700


		2023-12-28T15:26:30+0700


		2023-12-28T15:26:30+0700




